
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu Skarbu Państwa nieruchomości oznaczonych 
numerami działek: 119/9 położonej w Połęcku, gm. Maszewo i 204/8 położonej w Gubinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art 11 ust. 2 oraz art. 37 ust. 1 i 
art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Krośnieńskiemu na zbycie z zasobu Skarbu Państwa 
nieruchomości oznaczonych numerami działek: 

1) 119/9 o pow. 0,11 ha, położonej w Połęcku, gm. Maszewo, 

2) 204/8 o pow. 0,3011 ha, położonej w Gubinie, 

- w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. Zarządzenie nie obejmuje wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości opisanych w § 1 
w drodze rokowań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Krośnieńskiemu wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 2 lat od dnia podpisania 

   
   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1)  Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 815, Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


